О внесении изменений - 10

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«      »  МШРГ-2       2022 г.

Москва

№  ______

О внесении изменений в приказ Министерства просвещения

Российской Федерации от 6 марта 2020 г. № 83 «Об Общественном совете

при Министерстве просвещения Российской Федерации»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 10 июня 2022 г. № 433 «О распределении обязанностей между

заместителями Министра просвещения Российской Федерации» и подпунктом 10

пункта 3.27 Положения об Общественном совете при Министерстве просвещения

Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 28 декабря 2018 г. № 346, с изменениями, внесенными

приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 11 декабря 2020 г.

№ 722 и от 21 апреля 2021 г. № 195, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства просвещения Российской Федерации

от 6 марта 2020 г. № 83 «Об Общественном совете при Министерстве просвещения

Российской Федерации» с изменениями, внесенными приказами Министерства

просвещения Российской Федерации от 30 июня 2021 г. № 393 и от 26 июля 2021 г.

№ 490, следующие изменения:

а) в пунктах 2 и 6 слова «Бугаева А.В.» заменить словами «Грибова Д.Е.»;

б) исключить из состава Общественного совета при Министерстве

просвещения Российской Федерации, утвержденного указанным приказом,

Пильдес М.Б.

Исполняющий

обязанности Министра МШЭП А.В. Бугаев